ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przez

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 63.

WARSZAWA. — NIEDZIELA

Dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1855 roku.

CHODOWANIE (UPRAWA) ROŚLIN

w szczególności.

(Dokończenie)

DODATEK DO UPRAWY ROŚLIN W SZCZEGÓLNOŚCI.

Marzana (krap, kropa, reta).

Z korzenia tej rośliny zyskuje się farbnik, koloru czerwonego, dla którego ją też we wielu okolicach, np. w Szląsku, uprawiają i pielęgnują.